
 
 

СТАРОКОСТЯНТИНІВСЬКА МІСЬКА РАДА ХМЕЛЬНИЦЬКОЇ ОБЛАСТІ 
 

РІШЕННЯ 
 

   28 червня 2024    року                  Старокостянтинів                       №    33 п.7/24/VIII  

 

 

Про проведення експертної грошової  

оцінки земельної ділянки для її продажу 

 

 

Розглянувши звернення РОЗВОДА Володимира Михайловича, інші подані 

матеріали, керуючись статтями 127 - 128 Земельного кодексу України, 

пунктом 61 розділу Х «Перехідні положення» Земельного кодексу України, 

пунктом 34 частини 1 статті 26 Закону України «Про місцеве самоврядування в 

Україні», міська рада 

 

ВИРІШИЛА: 

 

Відмовити у проведені експертної грошової оцінки земельної ділянки 

сільськогосподарського призначення площею 25,6912 га, яка розташована на 

території Вербородинського старостинського округу Старокостянтинівської 

міської територіальної громади Хмельницького району Хмельницької області 

(КВЦПЗД: 16.00; кадастровий номер 6824280900:03:017:0012) у зв’язку з 

невідповідністю цільового призначення та площі земельної ділянки у  

державному акті на право постійного користування серія ХМ № 086 від 

06 серпня 1999 року сформованій земельній ділянці. 

 

 

 

Міський голова                              підпис                              Микола МЕЛЬНИЧУК 


